
 

Gausdal Historielag 
 
 
STYREMØTEPROTOKOLL  10/2023 
Møtedato: 13.12.2023 
Utsendt:     22.12.2023 
 

 
 

 Referat styrmøte 13.12.2023 i Prestegarden.  
Tilstede: Ivar -Arne-Svein - Jørgen - Gudbrand - Marit og Inga 
Johanne.  
Forfall : Ole Simen.  
 
 
 
Sak 74 -2023 Godkjenning av referat fra forrige styremøte.  
Vedtak : Referatet godkjent og underskrevet.  
 
Sak 75 -2023 Referatsaker.  
- Det er totalt kjøpt inn 35 stk Espedal bøker , de fleste av disse er solg igjen.  
- Gausdal vidregående har vært på besøk i våre lokaler i Prestegarden fordelt 
på to klasser og to dager , totalt 56 elever. Elevene skal starte et prosjekt etter 
jul med å fordype seg i sin egen slekt. Historielaget stilte med Arne , Ivar og Jan 
olav , der det ble fortalt litt om utvandringen fra Gausdal , bokprosjektet slegter 
og garder samtidig som det ble vist frem hvilke kilder vi benytter og hvordan 
disse brukes. Samarbeidet mellom historielaget og vidregående vil fortsette 
neste år også.  
-Ivar og Arne driver å sorterer / arkivere Lensmannsarkivet etter lensmann 
O.Nielsen . Dette arbeid vil bli sluttført tidlig i 2024.  
-Steinen som i tidligere referat er skrevet skulle plasseres på Svabekk bua , blir 
satt opp på Kittilbu utmarksmuseum i stedet . Der er det bedre plass . samt at 
flere vil da kunne se på denne.  
-Vi har fått brev fra Iola Historielag med hilsen , etter Arne var der i høst. Iola er 
nå vennskapshistorielag med Gausdal.  
 
 
 
 
 



Sak 76 -2023 : Regnskapsprogram. 
Kjell Håkon orienterte om regnskaps program , saken er slik at det programmet 
han har brukt til å føre vårt regnskap med , Agro økonomi . Har blitt oppkjøpt 
av et annet firma som da førte til at programmet ble lagt ned. Det er flere 
program i markedet i høye og lave prisklasser. Styret vedtok følgende.  
Vedtak : Vi bestiller programmet Triple Tex til en årlig kostnad på 11723 det er 
da inkludert årsoppgjørs modul i denne prisen. Samtidig i 2024 laster Kjell 
Håkon ned blilligere program å tester disse ut med tanke på å finne en 
rimeligere løsning som dekker vårt behov. Det er da øsnkelig fra styret at Kjell 
Håkon kommer med tilbake melding før jul 2024 om han ser at noen av de 
rimeligere program kan være aktuelle for oss fra og med 2025.  
 
Sak 77 - 2023 : Regnskap  
Arne gikk igjennom hovedpunktene i regnkapet.  
Driftsinntektene så langt er på kr 640 821. Men utgiftsida er på kr 821237. Det 
meste av forklaringenpå dette er flomskadene i Ulsrud,Det er søkt om 
naturskade erstatning for dette , men noe svar vil nok ikke komme før i 
2024.Dette gir pr 13 desember et underskudd på kr 180 237.  
Sak 78-2023 Oppsummering Julemesser.  
Totalt sett ble det solg for kr 23500 på bygdahuset og Aulestad. Dette er vi 
veldig fornøyd med . Det gikk mest Gausdalminner og slekter og garder follebu 
del 1.Men mye av Espedal bøkene vi kjøpte inn ble også solgt.  
Sak 79-2023 : Gausdal Tidende 1/2024.  
Denne gis ut til alle husstander i starten av Februar  
Alle Gruppeledere må sende inn sin rapport tidlig som mulig i Januar.  
Sak 80-2023: Markvandring 2024.  
Vårturen blir på Verksodden i Espedal med Lars Eggen som guide.  
Høstturen blir til slipppunktet ved Bensjøen under krigen med Svein Waalen 
som guide.  



Sak 81-2023 : Minnes du kveld 2024.  
Vedtak: Det ble bestemt at det skal være minst en minnes du kveld. Nærmere 
info vil komme.  
 
Sak 82-2023 : Årbok for Gudbrandsdalen.  
Vi har mange dubletter av disse , så følgende ble bestemt.  
Vedtak:  
Vi går igjennom disse og sørger for at vi har to komplette serier.  
De som blir overflødige legges frem på årsmøtet og selges for kr 50 pr stk. 
Samtidig legger Jørgen ut de aktuelle årganger på hjemmesida til 50 kr pr stk.  
 
Sak 83-2023 : Eventuelt.  
Monica Skumlien har tatt kontakt og lurer på om noen fra historielaget kan 
komme på pleiehjemmet i Forset på avdelingen dagsro og snakke om gammelt 
til og med brukerene der. Arne kontakter Monica og avklarer litt nærmere , og 
kommer tilbake til saken i styremøte Januar 2024.  
Svein har snakket med Jeger og fisk vedrørende båten på Raudsjøen. Den 
lekker og er derfor ikke tilfredstillende.Båten er nå hos Arne Paulsrud for sjekk. 
Det er mulig Jeger og fisk kjøper ny og egen båt. Historielaget vil da ikke ha noe 
med det. Isåfall må vi i samarbeid med husflid laget avhende / selge den vi er 
med og eier. Men dette må vi komme tilbake til når ting er mer avklart.  
 
 
Kaffemat : Gudbrand  
Referent Ivar 


